
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 05.05.24 2:37:30

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS KACM260EBK

Cena celkem: 1 304 Kč
 (bez DPH: 1 078 Kč)
Běžná cena: 1 434 Kč
Ušetříte: 130 Kč
Kód zboží: ELDNED1165
Part No.: KACM260EBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KACM260EBK

Elegantní kávovar v černém provedení se hodí do každé kuchyně. Během několika minut dokáže připravit až 12 šálků kávy.
Je vybaven výkyvným filtrem, systémem proti odkapávání a ukazatelem hladiny vody. Příprava kávy je ještě pohodlnější s
funkcí udržení teploty po dobu až 40 minut, díky které můžete mít kávu přichystanou přesně ve chvíli, kdy zrovna
potřebujete. A pokud zapomenete kávovar vypnout, nemusíte se bát. Po určité době nečinnosti se vypne automaticky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

LCD displej: ne

Kapacita zásobníku: 12 šálků

Výkon: 1000 W

Rozměry: 337 x 244 x 206 mm

Hmotnost: 1,8 kg


